关于严厉打击私家车从事非法营运的通告
为维护道路运输市场秩序，保障道路运输安全，保护公民合法权益，促进道路运输行业健康发展，根据相关法律法规规定，结合市区实际情况，决定严厉打击私家车涉嫌从事非法营运行为。现将有关事项通告如下：
    一、由市交通运输局、市公安局和市市场监督管理局等多部门联合开展打击私家车从事非法营运行为的专项整治行动。
    二、加强对车站、学校、医院、商业区等重点区域交通秩序的监管，对在重点区域及周边违法停放的车辆从严管理。
    三、对不听劝阻、妨碍执行公务、非法聚集闹事者，将依法予以从严处理，构成犯罪的，依法追究刑事责任。
    四、将经营企业、个体户从事非法营运的行为纳入信用监管。
    五、自通告之日起未取得营运资质的车辆应立即停止从事非法营运活动。仍不停止违法行为的，一经查实，依法处理。
    六、请广大市民自觉遵守交通法律法规，乘坐合法营运车辆，自觉抵制非法营运车辆，确保自身合法权益不受侵害。

     金华市交通运输局 金华市公安局 金华市市场监督管理局

           二0一六年三月三十日